

NINA NIELSEN A/S

Værkstedsvvej 21
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/09/2016

Søren Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NINA NIELSEN A/S Værkstedsvej 21 4600 Køge Telefonnummer: 56630037 Fax: 56630180 CVR-nr: 54373813 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Handelsbanken 4600 Køge
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har engrossalg af arbejdsbeklædning, mindre håndværktøj m.m. samt salg af samme produkter til private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder årets resultat på kr. -191.438 utilfredsstillende.

På baggrund af de seneste års resultater har ledelsen i indeværende regnskabsår foretaget nødvendige tilpasninger af personale- og administrationsomkostninger.

Selskabets ledelse har på baggrund af ovenstående, positive forventninger til driften for de kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning 30. juni 2016, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-1.320.984	-1.343.077
Bruttoresultat		2.646.326	3.117.346
Personaleomkostninger	1	-2.480.284	-2.711.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-280.072	-292.915
Resultat af ordinær primær drift		-114.030	113.019
Andre finansielle indtægter	2	1.874	2.636
Øvrige finansielle omkostninger	3	-119.418	-129.092
Ordinært resultat før skat		-231.574	-13.437
Skat af årets resultat	4	40.136	-6.278
Årets resultat		-191.438	-19.715
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-191.438	-19.715
I alt		-191.438	-19.715

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		343.070	682.015
Indretning af lejede lokaler		88.688	81.467
Materielle anlægsaktiver i alt	5	431.758	763.482
Anlægsaktiver i alt		431.758	763.482
Fremstillede varer og handelsvarer		2.734.943	2.904.930
Varebeholdninger i alt		2.734.943	2.904.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.463.369	1.488.420
Udskudte skatteaktiver		167.530	127.394
Periodeafgrænsningsposter		25.751	32.895
Tilgodehavender i alt		1.656.650	1.648.709
Likvide beholdninger		6.481	19.586
Omsætningsaktiver i alt		4.398.074	4.573.225
Aktiver i alt		4.829.832	5.336.707

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	6	500.000	500.000
Overført resultat		-82.026	109.412
Egenkapital i alt		417.974	609.412
Kreditinstitutter i øvrigt		2.416.975	2.548.626
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.416.975	2.548.626
Gæld til realkreditinstitutter		240.000	240.000
Gæld til banker		289.465	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		944.130	1.019.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		521.288	669.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.994.883	2.178.669
Gældsforpligtelser i alt		4.411.858	4.727.295
Passiver i alt		4.829.832	5.336.707

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	109.412	0	609.412
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-191.438	0	-191.438
Egenkapital, ultimo	500.000	-82.026	0	417.974

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	2.382.751	2.610.883
Pensionsbidrag	9.217	9.161
Andre omkostninger til social sikring	88.316	91.368
	2.480.284	2.711.412

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft 5,5 fuldtidsansat.

2. Andre finansielle indtægter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Renter, debitorer	1.874	2.636
	1.874	2.636

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Renter, kreditinstitutter	116.252	127.586
Renter, kreditorer	88	668
Kursdifferencer	3.078	838
	119.418	129.092

4. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Regulering af udskudt skat	-40.136	6.278
	-40.136	6.278

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.875.310	115.891
Tilgang	27.641	20.707
Afgang	-482.480	-0
Kostpris ultimo	2.420.471	136.598
Af- og nedskrivning primo	-2.193.296	-34.424
Årets afskrivning	-241.586	-13.486
Tilbageførsel ved afgang	357.481	0
Af- og nedskrivning ultimo	-2.077.401	-47.910
Regnskabsmæssig værdi ultimo	343.070	88.688

Værdien af ikke ejede aktiver udgør kr. 40.375 for andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

6. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. VW transporter og 1 stk. VW Tiguan. Restløbetid udgør henholdsvis 31 og 42 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 423.

Selskabet har ikke udover ovenstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i Handelsbanken er der stillet selvskyldnerkaution af følgende:

Søren Nielsen
Lars Nielsen

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover ovenstående samt sædvanlige forretningsmæssige.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Klempegård Holding ApS
Værkstedvej 21
4600 Køge
Cvr.nr. 28 29 23 68

Marcus Nielsen Holding ApS
Værkstedvej 21
4600 Køge
Cvr.nr. 28 29 22 87